
Odenwald-Spessart Qualifikation 2024/25

Männliche Jugend C-RL-VorQuali
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TV Großwallstadt Junioren 4 4 0 0 84 : 36 +48 8 : 0
2 SG RW Babenhausen 4 3 0 1 61 : 52 +9 6 : 2
3 HSG Erbach/D.-Erbach 4 2 0 2 55 : 67 -12 4 : 4
4 HSG Kahl/Kleinostheim 4 1 0 3 58 : 66 -8 2 : 6
5 mJSG Kirchzell/Bürgstadt 4 0 0 4 39 : 76 -37 0 : 8

Bemerkungen
Der Bezirk O/S erhält 1 Direktplatz + 2 Qualiplätze im HHV.
Plätze werden im Turniermodus ausgespielt. Spielort=Sportpark
Großwallstadt . Spielzeit=1x25 Min. Haftmittel wird vom Verband
gestellt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Mühlsiegel, Udo, Lärchenweg 8, 64732 Bad König, Mobil:
0160-97357548, Tel.: 06063-57548, udo@muehlsiegel.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.04.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  19156
10:45  19156
11:30  19156
12:15  19156
13:00  19156
13:45  19156
14:30  19156
15:15  19156
16:00  19156
16:45  19156

HSG Erbach/D.-Erbach
SG RW Babenhausen
HSG Kahl/Kleinostheim
HSG Erbach/D.-Erbach
mJSG Kirchzell/Bürgstadt
TV Großwalls…dt Junioren
HSG Kahl/Kleinostheim
TV Großwalls…dt Junioren
SG RW Babenhausen
mJSG Kirchzell/Bürgstadt

TV Großwalls…dt Junioren
mJSG Kirchzell/Bürgstadt
TV Großwalls…dt Junioren
SG RW Babenhausen
HSG Kahl/Kleinostheim
SG RW Babenhausen
HSG Erbach/D.-Erbach
mJSG Kirchzell/Bürgstadt
HSG Kahl/Kleinostheim
HSG Erbach/D.-Erbach

8:24
18:7
12:17
12:17
16:19
20:12
14:19
23:4
14:13
12:16

Hallenverzeichnis

19156 Sportpark Großwallstadt Halle 1
Neubergsweg 6 - 10, 63868 Großwallstadt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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